
Муниципальное автономное образовательное учреждение 
дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа № 1 города Благовещенска»

ПРИКАЗ

24.02.2022 г. № 17

«Об утверждении расписания в летний период»

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей на 
территории города Благовещенска

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить в период летних каникул расписание:

Экспресс-курсы по обучению плаванию детей (12 занятий большой 
бассейн) -с 01 по 30 июня 2022 года, дни занятий: понедельник, среда, пятница 
с 11.15 до 12.00 часов, с 12.00 до 12.45 часов;

Экспресс-курсы по обучению плаванию детей (12 занятий малый бассейн)
- с 04 по 29 июля 2022 года, дни занятий: понедельник, среда, пятница с 17.00 
до 18.00 часов, с 18.00 до 19.00 часов;

Летняя оздоровительная профильная смена «Море рядом» (две смены по 
10 дней):
- с 4 по 15 июля 2022 года с 09.00 до 13.00 часов - 1 смена;
-с 18 по 29 июля 2022 года с 09.00 до 13.00 часов - 2 смена;

Летняя оздоровительная профильная смена для детей с ОВЗ и 
инвалидностью - «Летняя забота» (две смены по 10 дней)
-с 01 по 11 июня 2022 года- 1 смена;
-с 13 по 23 июня 2022 года - 2 смена.

Директор МАОУ ДО 
«ДЮСШ № 1 г. Благовещенска»

Н. Л. Болдыре:


